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Coiombiana de Comercio S.A.

NIT: 890900943-1

Sefor

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI

E. S. D.

DEMANDANTE: COLOMBIANA DE COMERCIO S.A. SIGLAS CORBETA S.A. Y/O
ALKOSTO S.A )

DEMANDADO: JOHN JAIRO GOMEZ SANCHEZ.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

RADICADO: 2014 - 0434,

FOLIOS: 3.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

NATALIA LARREA GIL., mayor de edad y vecina de la ciudad de Medellin, identificada como aparece al pie
de mi firma, en condicion de apoderada judicial de COLOMBIANA DE COMERCIO S.A. SIGLAS CORBETA
S.A. Y/O ALKOSTO S.A., me permito aportar al Despacho de acuerdo a lo expuesto en el Articulo 446 del CGP
liquidacion del crédito actualizada, con el fin de que se ordene la entrega de los dineros que existan en el
proceso a favor de la sociedad DEMANDANTE.

Cordialmente,

Na f[a/fa Zawa f/

/-
NATALIA LARREA GIL

C.C. 1.037.639.263 de Envigado
T.P.311.844 del C.S. dela J.
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Colcmbiona de Comercio S.A

NIT: 890800943-1

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: COLOMBIANA DE COMERCIO S.A.
DEMANDADO: JHON JAIRO GOMEZ SANCHEZ.
RADICADO: 02-2014-0434.

FRACCION UL hoes
19.63% MAYO 2014 24 2.17% $ 1,010,000 | $ 17,566 | $ 1,027,566
19.63% JUNIO 2014 30 2.17% $ 1,010,000 | S 21,958 | S 1,049,524
19.33% JuLio 2014 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,658 | $ 1,071,182
19.33% AGOSTO 2014 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,658 | $ 1,092,840
19.33% | SEPTIEMBRE | 2014 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,658 | $ 1,114,498
19.17% OCTUBRE 2014 30 2.13% $ 1,010,000 | $ 21,498 | $ 1,135,996
19.17% | NOVIEMBRE | 2014 30 2.13% $ 1,010,000 | $ 21,498 | $ 1,157,494
19.17% DICIEMBRE 2014 30 2.13% $ 1,010,000 | $ 21,498 | $ 1,178,992
19.21% ENERO 2015 30 2.13% $ 1,010,000 | $ 21,538 | $ 1,200,530
19.21% FEBERO 2015 28 2.13% $ 1,010,000 | $ 20,102 | $ 1,220,632
19.21% MARZO 2015 30 2.13% $ 1,010,000 | $ 21,538 | $ 1,242,170
19.37% ABRIL 2015 30 2.15% $ 1,010,000 | $ 21,698 | $ 1,263,868
19.37% MAYO 2015 30 2.15% $ 1,010,000 | S 21,698 | $ 1,285,566
19.37% JUNIO 2015 30 2.15% $ 1,010,000 | $ 21,698 | $ 1,307,264
19.26% Jutio 2015 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,5838 | $ 1,328,852
19.26% AGOSTO 2015 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,588 | $ 1,350,440
19.26% | SEPTIEMBRE | 2015 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,588 | $ 1,372,028
19.33% OCTUBRE 2015 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,658 | $ 1,393,686
19.33% | NOVIEMBRE | 2015 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,658 | $ 1,415,344
19.33% DICIEMBRE 2015 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,658 | S 1,437,002
19.68% ENERO 2016 30 2.18% $ 1,010,000 | $ 22,007 | $ 1,459,010
19.68% FEBRERO 2016 28 2.18% $ 1,010,000 | $ 20,540 | $ 1,479,550
19.68% MARZO 2016 30 2.18% $ 1,010,000 | $ 22,007 | $ 1,501,557
20.54% ABRIL 2016 30 2.26% $ 1,010,000 | S 22,860 | $ 1,524,417
20.54% MAYO 2016 30 2.26% $ 1,010,000 | $ 22,860 | $ 1,547,277
20.54% JUNIO 2016 30 2.26% $ 1,010,000 | S 22,860 | $ 1,570,137
21.34% JuLio 2016 30 2.34% $ 1,010,000 | $ 23,646 | $ 1,593,783
21.34% AGOSTO 2016 30 2.34% $ 1,010,000 | $ 23,646 | $ 1,617,430
21.34% | SEPTIEMBRE | 2016 30 2.34% $ 1,010,000 | $ 23,646 | $ 1,641,076
21.99% OCTUBRE 2016 30 2.40% $ 1,010,000 | $ 24,280 | $ 1,665,356
21.99% | NOVIEMBRE | 2016 30 2.40% $ 1,010,000 | $ 24,280 | $ 1,689,637
21.99% DICIEMBRE 2016 30 2.40% $ 1,010,000 | $ 24,280 | $ 1,713,917
22.34% ENERO 2017 30 2.44% $ 1,010,000 | $ 24,620 | $ 1,738,537
22.34% FEBRERO 2017 28 2.44% $ 1,010,000 | $ 22,979 | $ 1,761,516
22.34% MARZO 2017 30 2.44% $ 1,010,000 | S 24,620 | $ 1,786,136
22.33% ABRIL 2017 30 2.44% $ 1,010,000 | $ 24,610 | $ 1,810,746
22.33% MAYO 2017 30 2.44% $ 1,010,000 | $ 24,610 | $ 1,835,356
22.33% JUNIO 2017 30 2.44% $ 1,010,000 | S 24,610 | $ 1,859,966
21.98% JuLio 2017 30 2.40% $ 1,010,000 | $ 24,271 | $ 1,884,237
21.98% AGOSTO 2017 30 2.40% $ 1,010,000 | $ 24,271 | $ 1,908,508
21.98% | SEPTIEMBRE | 2017 30 2.40% $ 1,010,000 | § 24,271 | $ 1,932,778
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21.15% OCTUBRE 2017 30 2.32% $ 1,010,000 | $ 23,460 | $ 1,956,238
20.96% | NOVIEMBRE | 2017 30 2.30% $ 1,010,000 | $ 23,274 | $ 1,979,512
20.77% DICIEMBRE 2017 30 2.29% $ 1,010,000 | $ 23,087 | $ 2,002,599
20.69% ENERO 2018 30 2.28% $ 1,010,000 | $ 23,008 | $ 2,025,607
21.01% FEBRERO 2018 28 2.31% $ 1,010,000 | $ 21,768 | $ 2,047,374
20.68% MARZO 2018 30 2.28% $ 1,010,000 | $ 22,998 | $ 2,070,373
20.48% ABRIL 2018 30 2.26% $ 1,010,000 | $ 22,801 | $ 2,093,173
20.44% MAYQ 2018 30 2.25% $ 1,010,000 | $ 22,761 | $ 2,115,935
20.28% JUNIO 2018 30 2.24% $ 1,010,000 | $ 22,603 | $ 2,138,538
20.03% JuLIO 2018 30 2.21% $ 1,010,000 | $ 22,355 | $ 2,160,893
19.94% AGOSTO 2018 30 2.20% $ 1,010,000 | $ 22,266 | $ 2,183,159
19.81% | SEPTIEMBRE | 2018 30 2.19% $ 1,010,000 | $ 22,137 | $ 2,205,295
19.63% OCTUBRE 2018 30 2.17% $ 1,010,000 | $ 21,958 | $ 2,227,253
19.49% | NOVIEMBRE | 2018 30 2.16% $ 1,010,000 | $ 21,818 | $ 2,249,071
19.40% DICIEMBRE 2018 30 2.15% $ 1,010,000 | $ 21,728 | $ 2,270,799
19.16% ENERO 2019 30 2.13% $ 1,010,000 | $ 21,488 | $ 2,292,287
19.70% FEBRERO 2019 28 2.18% $ 1,010,000 | $ 20,559 | $ 2,312,846
19.37% MARZO 2019 30 2.15% $ 1,010,000 | $ 21,698 | $ 2,334,544
19.32% ABRIL 2019 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,648 | $ 2,356,192
19.34% MAYO 2019 30 2.15% $ 1,010,000 | $ 21,668 | $ 2,377,860
19.30% JUNIO 2019 30 2.14% $1,010,000 | $ 21,628 | $ 2,399,488
19.28% JULIO 2019 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,608 | $ 2,421,096
19.32% AGOSTO 2019 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,648 | $ 2,442,744
19.32% | SEPTIEMBRE | 2019 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,648 | $ 2,464,392
19.32% OCTUBRE 2019 30 2.14% $ 1,010,000 | $ 21,648 | $ 2,486,040
19.03% | NOVIEMBRE | 2019 30 2.07% $ 1,010,000 | $ 20,907 | $ 2,506,947
19.03% DICIEMBRE 2019 30 2.07% $ 1,010,000 | $ 20,907 | $ 2,527,854
19.03% ENERO 2020 30 2.07% $ 1,010,000 | $ 20,907 | $ 2,548,761
' TOTAL $ 1,010,000 | $ 1,538,761 | $ 2,548,761

CAPITAL $ 1,010,000

INTERESES $ 1,538,761

TOTAL $ 2,548,761

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS $ 870,000

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 1,678,761
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